BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/TB-CDS Đồng Nai, ngày 17 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Căn cứ công văn số 4328/UBND-KGVX ngày 16/04/2020 của UBND Tỉnh Đồng Nai về

việc tiếp tục kéo dài thời gian nghỉ học cho trẻ em mầm non, học sinh, học viên, sinh viên trên

địa bàn tỉnh;

Căn cứ những diễn biến phức tạp của dịch bệnh, Ban Giám hiệu Trường cao đẳng Công

nghệ & Quản trị Sonadezi thông báo đến toàn thể CBNV, Giảng viên, sinh viên toàn trường

nội dung cụ thể như sau:

1. Sinh viên tiếp tục học online theo thời khoá biểu và tạm thời không đến trường đến hết

ngày 03/05/2020.

2. Riêng sinh viên K13 tiếp tục thực hiện theo lịch thực tập và báo cáo thực tập tốt nghiệp

theo Khoa đã thông báo.

Ban Giám hiệu nhà trường đề nghị toàn thể CBNV, Giảng viên, sinh viên thực hiện

nghiêm túc thông báo này và tiếp tục cập nhật những thông tin về lịch học, lịch thi trong các

thông báo cập nhật của Trường.

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Khoa (để phối hợp);
- Lưu: CTSV&QHĐN.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lưu Phước Dũng